DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

Órgão Oficial do Município

  Dia 13 de Outubro de 2014
Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007

Nº 785Ano VIII

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE ANULAÇÃO

A Secretária Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais, torna pública a ANULAÇÃO do Processo Licitatório n.º 073/2014 -
Modalidade: Pregão Presencial 021/2014 - Tipo: Menor Preço - Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
ASSESSORIA CONTÁBIL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, conforme disposto na Lei
Federal n.º 10.520 de 17 de julho de 2002, subsidiada pelo Artigo 49 “Caput” da Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993 e Decreto Estadual n.º
7.468 de 10 de outubro de 2011. Idalina Maria Auxiliadora Mendes Veloso.

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MONTE CARMELO, EDITAL DE LICITAÇÃO, PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2014.

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia
23/10/2014 às 14h00min no Setor de Licitações, situado nesta cidade à Av. Olegário Maciel, nº 480, perante a Comissão para tal designado, Pregão
Presencial do Tipo Menor Preço por Item, visando à aquisição peças e conexões destinadas a construção da captação de água bruta na represa da
estação de tratamento de água Santa Barbara pertencente ao Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte Carmelo/MG. Os interessados
poderão procurar a Diretoria de Licitações, de 08:00 as 11:00 e de 13:00 as 17:00 hs. Para obterem maiores informações ligue (34) 3842-2595 ramal:
22 e fax ramal 21. O Edital encontra-se a disposição dos interessados. Monte Carmelo, 13 de Outubro de 2014. Anderson Fabio Quadreli,
Pregoeiro.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 223

IMPRESSÃO: PREFEITURA MUNICIPAL
            MONTE CARMELO

    (34)3842-5880

	Página 1
	Página 2